nº 69.376 de 26 de fevereiro de 2025, AUTORIZO a contratação das empresas detentoras das ARPs:  29/2025 - DM
COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE ARTIGOS DE ILUMINACAO LTDA - CNPJ: 30.866.576/0002-88 e
31/2025 - LA LUNA COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS LTDA - CNPJ: 18.112.610/0001-42 no valor total de R$
3.847,40 (três mil, oitocentos e quarenta e sete reais e quarenta centavos), sendo a realização da despesa pela UGE
260130 - Tesouro, na fonte 150010001 - PTRES 260137 - Ação 6303 - Estruturação, Gestão, Fiscalização e
Conciliação Ambiental, ND 339030 e ARPs: 28/2025 - BEEVOLT ENERGY LTDA - CNPJ: 58.058.522/0001-24; 30/2025
- DONADI COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA - CNPJ:52.647.847/0001-66 e 34/2025 - SLIM SUPRIMENTOS LTDA -
CNPJ: 11.901.975/0001-07 no valor total de R$ 10.081,50 (dez mil, oitenta e um reais e cinquenta centavos).

Isto posto, encaminhe-se os autos para a    Subsecretaria de Gestão Corporativa para
prosseguimento.

Atenciosamente,

 

São Paulo, na data da assinatura digital.

 

JÔNATAS SOUZA DA TRINDADE
Subsecretário de Meio Ambiente